令和２年３月２４日

新２年生・新３年生

生徒及び保護者の皆様へ

                            大阪産業大学附属高等学校

                              校長 平岡 伸一郎

            今後の日程変更について（お知らせ）

 平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、本日は学年末の終業式でしたが、生徒の皆さんには登校を求めず、例年なら生徒に

持ち帰らせております成績表はその他の配布物とともに郵送させていただくことにいたし

ました。

明日から４月７日（火）までは春期休業となりますが、この度の大阪府新型コロナウイル

ス対策本部会議の方針を受け、一度は再開したクラブ活動も４月７日（火）まで禁止するこ

とになりました。生徒及び保護者の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、全国

的な感染の広まる状況が見られる中で、生徒の安全と安心を担保しつつ、何とか新年度をス

タートさせて、早く平常の教育活動を実施することに専心したいと思います。

そこで、今後の行事日程を以下の通り変更いたしますのでご確認ください。なお、今後さ

らに予定が変更する場合には、本校ホームページや Classi でお知らせいたしますので、ご

留意の程よろしくお願いいたします。

記

※は中止、延期した行事です。

３月２５日（水）～４月７日（火）春期休業

３月２５日（水）新２年生教科書販売 AG ｺｰｽ 10 時～12 時、UP ｺｰｽ 13 時～16 時

３月２７日（金）新３年生教科書販売 AG ｺｰｽ 10 時～12 時、UP ｺｰｽ 13 時～16 時

※４月２日（木）新入生入学前研修【中止】

※４月３日（金）入学式 ４月７日（火）へ【延期】

※４月４日（土）～６日（月）新入生 A コース宿泊研修【中止】

※４月４日（土）・６日（月）新入生進学 U・P・G コース校内研修【中止】

４月７日（火）入学式（体育館）８：４５登校、教室で HR

       ９：３０開式 U コース

      １１：３０開式 APG コース

  〇入学式の参列は、新入生・教職員のみとし、来賓・保護者はご遠慮いただきます。

４月８日（水）始業式（グランド）８：４５登校、各自 HR へ入室のこと

４月９日（木）平常授業開始

４月１８日（土）１学年保護者懇談会

                                    以上